

اخبار کمیته ایرانی ICC



نشست هیئت‌رئیس کمیته ایرانی

ICC برگزار می‌شود

اولین جلسه هیئت‌رئیس کمیته ایرانی ICC در سال جدید در تاریخ سه‌شنبه، ۱۳۹۵/۰۱/۳۱ ساعت ۱۳:۰۰ در دفتر ریاست کمیته ایرانی ICC و رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران واقع در طبقه هفتم اتاق ایران تشکیل می‌گردد.

اهم مطالب مورد بحث در این نشست به شرح است:

۱. گزارش سفر دبیرکل به لاهه و شرکت در اجلاس مدیران دائمی کمیته‌های ملی ICC
۲. گزارش اقدامات انجام‌شده برای شرکت در اجلاس منطقه‌ای ICC در اردن
۳. بررسی بودجه سال ۱۳۹۵

برنامه جلسات هیئت‌رئیس کمیته ایرانی ICC در سال ۱۳۹۵ مطابق سال قبل در روزهای سه‌شنبه آخر هر ماه خواهد بود.

- در این شماره می‌خوانید:
- قائم‌مقام دبیرکل کمیته ایرانی ICC معرفی شد
 - توافق همکاری رسمی اتاق بازرگانی بین‌المللی و مرکز بین‌المللی حل و فصل اختلافات سرمایه‌گذاری
 - دنیل کوک، مدیر جدید آکادمی ICC
 - «اتاق ابوظبی» به زنجیره گواهی مبدا بین‌المللی پیوست
 - تمرکز انجمن بوآوو بر دستور کار سیاستی گروه ۲۰
 - اخبار کمیته ایرانی ICC
 - پرفروش‌ترین کتب کمیته ایرانی ICC: «پژوهش‌های موردی در روش‌های پرداخت بین‌المللی»



قائم‌مقام دبیرکل کمیته ایرانی ICC معرفی شد

کمیته ایرانی ICC با خرسندی خبر انتصاب «ملک رضا ملک پور» را به سمت قائم‌مقام دبیرکل این کمیته اعلام می‌دارد.

وی در اواخر سال گذشته طی حکمی که توسط «محمد مهدی بهکیش»، دبیرکل کمیته ایرانی ICC صادر شد به سمت قائم‌مقام دبیرکل کمیته ایرانی ICC منصوب گردید، تا ICC ایران را در پروژه‌های مختلف همچون فعال‌سازی کمیسیون‌های فعال و همچنین کمک به سازماندهی دبیرخانه یاری رساند.

ملک پور سابقه فعالیت ۴۴ ساله دارد که ۱۴ سال از فعالیت خود را در نهادهای دولتی و ۳۰ سال مابقی را در بخش خصوصی گذرانده است. آخرین سمت دولتی وی، مدیرکل سازمان بندر و دریانوردی استان هرمزگان در سال ۱۳۶۵ بود.

قائم‌مقام جدید کمیته ایرانی ICC به مدت ۷ سال به عنوان نماینده موسسه استاندارد در سازمان بین‌المللی استاندارد (ISO) حضور داشت. علاوه بر این وی،

عناوینی همچون رئیس و نایب‌رئیس در شرکت‌های SGS، JTS، BV، Saybolt و همچنین شعبه ایرانی Calebrett را عهده‌دار بوده است. ملک پور برای ۳ سال نیز مدیرعاملی «موسسه رده‌بندی آسیا» را برعهده داشت.

وی فارغ‌التحصیل از «مدرسه کسب و کار وابسته به هاروارد در تهران» و دارای مدرک مدیریت بنادر و کشتیرانی از «دانشگاه ولز» - انگلستان است. قائم‌مقام جدید کمیته ایرانی ICC، ۵ جلد کتاب در زمینه تجارت و حمل و نقل ترجمه و یا به رشته تحریر درآورده است.

ملک پور هم اکنون از اعضای گروه‌های کاری «نمونه قرارداد حمل و نقل»، «سیستم تسهیل تجارت فرامرزی» و «بسته‌بندی و برچسب‌زنی» ICC پاریس است.

۱ International Organization for Standardization

توافق همکاری رسمی اتاق بازرگانی بین‌المللی و مرکز بین‌المللی حل و فصل اختلافات سرمایه‌گذاری

«دیوان بین‌المللی داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)» و «مرکز بین‌المللی حل و فصل اختلافات

سرمایه‌گذاری (ICSID) توافق

همکاری مشترک، امضا کردند.

مرکز بین‌المللی حل و فصل

اختلافات سرمایه‌گذاری، نهاد

جهانی مربوط به حل و فصل

اختلافات بین‌المللی سرمایه‌گذاری

است.



INTERNATIONAL
COURT OF
ARBITRATION®



INTERNATIONAL CENTRE FOR
SETTLEMENT OF INVESTMENT DISPUTES

این دو سازمان پیشرو، با درک مشترک از حل اختلاف عادلانه و سریع که به اعتماد و ثبات در تجارت و سرمایه‌گذاری بین‌المللی می‌انجامد، رسماً تلاش‌های مشترکی را به منظور تسهیل استفاده از امکانات موجود، سازماندهی نموده‌اند.

توافق همکاری ICC با مرکز بین‌المللی حل و فصل اختلافات سرمایه‌گذاری (ICSID)، مستقر در واشنگتن، آخرین دستاورد حاصله در جهت تقویت ارائه خدمات دیوان بین‌المللی داوری ICC به کاربران داوری و خدمات حل اختلاف در آمریکای شمالی است.

از اقدام مهم همکاری با مرکز بین‌المللی حل و فصل اختلافات سرمایه‌گذاری (ICSID)، بسیار خوشحالیم. دیوان بین‌المللی داوری، ارزش‌های مشترک و حیطة جهانی خود را با این مرکز به اشتراک می‌گذارد.

«آندریا کارلواریس» دبیرکل دیوان بین‌المللی داوری ICC و مدیر خدمات حل اختلاف ICC گفت: «همزمان با توسعه و گسترش جهانی دیوان، تسهیل دسترسی بیشتر کاربران آمریکای شمالی به خدمات ما، یکی از اولویت‌های اصلی به شمار می‌آید.» او اضافه کرد: «از اقدام مهم همکاری با مرکز بین‌المللی حل و فصل اختلافات سرمایه‌گذاری (ICSID)، بسیار خوشحالیم. دیوان بین‌المللی داوری، ارزش‌های مشترک و حیطة جهانی خود را با این مرکز به اشتراک می‌گذارد.»

روابط نزدیک اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) و مرکز بین‌المللی حل و فصل اختلافات سرمایه‌گذاری (ICSID) به دهه‌های قبل برمی‌گردد. این دو سازمان، بیش از سی سال با همکاری انجمن آمریکایی داوری (AAA)، مجموعه کنفرانس مشترک داوری تجاری بین‌المللی را برگزار کرده‌اند. توافق جدید ICC و ICSID به دنبال اجرای یادداشت تفاهم مرکز مشاوره

داوری تورنتو امضا شد. به تازگی در ماه ژانویه ۲۰۱۶، اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) و «مرکز داوری و میانجی‌گری بین‌المللی آتلانتا» وابسته به «دانشکده حقوق دانشگاه ایالت جورجیا» نیز تفاهم‌نامه همکاری، امضا کردند.

«مگ کینیر» دبیرکل مرکز بین‌المللی حل و فصل اختلافات سرمایه‌گذاری (ICSID) از طرف این مرکز، توافق همکاری با اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) را امضا نمود.

سی و سومین کنفرانس مشترک AAA، ICC و ICSID درباره داوری بین‌المللی

از سال ۱۹۸۳، دیوان بین‌المللی داوری ICC، انجمن آمریکایی داوری (AAA) و مرکز بین‌المللی حل و فصل اختلافات سرمایه‌گذاری (ICSID) مجموعه کنفرانس مشترکی را به منظور بحث و گفت‌وگو درباره مسائل متنوع مربوط به داوری بین‌المللی برگزار کرده‌اند.

امسال، سی و سومین کنفرانس این مجموعه، به میزبانی دیوان بین‌المللی داوری ICC در «پاریس» برگزار می‌شود.

برای دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی زیر مراجعه کنید:

www.iccwbo.org/Training-and-Events/All-events/Events/%DB%B2%DB%B0%DB%B1%DB%B6/%DB%B3%DB%B3rd-AAA-ICC-ICSID-Joint-Colloquium-on-International-Arbitration/

دنیل کوک، مدیر جدید آکادمی ICC

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، با خرسندی خبر انتصاب مدیر جدید آکادمی ICC، آقای دنیل کوک (Daniel Kok) را اعلام نمود.

کوک، مدیر عامل سابق Fitch Learning APAC Operations - یک رهبر جهانی در ارائه خدمات و اطلاعات تامین مالی - است. با توجه به تجربیات وی در زمینه مدیریت و تخصص بازارهای مالی، کوک مسئول نظارت بر عملیات روزانه آکادمی ICC و توسعه برنامه‌های آموزش الکترونیکی خواهد بود.

کوک گفت: «من از پیوستن به تیم بزرگ آکادمی ICC بسیار خرسندم و پذیرای چالش‌های جدید و هیجانی هستم. آموزش حرفه‌ای یک پیش‌برنده رقابتی در اقتصاد جهانی امروز است و من بی‌صبرانه در انتظار توسعه این ابتکار پیشگامانه از سوی سازمان‌های کسب و کار جهانی هستم.»

آموزش حرفه‌ای یک پیش‌برنده رقابتی در اقتصاد جهانی امروز است و من بی‌صبرانه در انتظار توسعه این ابتکار پیشگامانه از سوی سازمان‌های کسب و کار جهانی هستم.

کوک دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته مهندسی مالی از دانشگاه ملی سنگاپور است. وی دارای گواهینامه مدیریت ریسک از انجمن جهانی متخصصان ریسک و مدیریت تخصصی پروژه از موسسه مدیریت پروژه است.

وی فعالیت خود را در زمینه بازارهای مالی با بانک‌های بزرگ جهان مانند ABN Amro and Chase، BNP Paribas و Citibank آغاز نمود و سپس به شرکت Thomson Reuters پیوست و در موقعیت‌های مختلف رهبری به ایفای نقش پرداخت.

در سال ۲۰۱۴ وی به Fitch Learning PAC Operations پیوست.

جان دنیلویچ دبیر کل ICC و رئیس آکادمی ICC گفت: «ما بسیار خرسندیم که آقای کوک به تیم آکادمی ICC پیوست و این انتصاب نشان‌دهنده تعهد بلند مدت ما به تاسیس آکادمی ICC به عنوان یک بستر آموزش الکترونیکی بازار پیشرو است.»

این انتصاب نشان‌دهنده تعهد بلند مدت ما به تاسیس آکادمی ICC به عنوان یک بستر آموزش الکترونیکی بازار پیشرو است.

در ادامه کوک خاطر نشان کرد: «تجربه تخصصی گسترده آقای دنیلویچ و دانش جامع وی در تجارت و تامین مالی ثابت خواهد کرد که ما آکادمی ICC را توسعه و گسترش خواهیم داد.»

آکادمی ICC در سنگاپور مستقر است و کوک رهبری تیم آکادمی ICC در تعامل نزدیک با ICC پاریس بر عهده دارد. برای کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی زیر مراجعه نمایید:

icc.academy

«اتاق ابوظبی» به زنجیره گواهی مبدا بین‌المللی پیوست

فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (WCF) - زیرمجموعه اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) - از پیوستن اتاق بازرگانی و صنعت ابوظبی به زنجیره اعتباربخشی گواهی مبدا بین‌المللی، استقبال کرد.



اتاق بازرگانی و صنعت ابوظبی، به‌واسطه اتاق بازرگانی دبی - که عضو بدنه هماهنگی WCF در مسائل گواهی مبدا است - قرارداد الحاق خود به زنجیره بین‌المللی گواهی مبدا را به امضا رساند. بر این اساس، گواهی‌های مبدا صادره توسط اتاق ابوظبی دارای برجسب گواهی مبدا بین‌المللی ICC WCF می‌شوند. این برجسب، نمایانگر رعایت مقررات و استانداردهای بین‌المللی در ارائه خدمات اسنادی توسط این اتاق، مطابق با پروتکل گواهی‌های مبدا بین‌المللی ICC WCF است.

اتاق‌های بازرگانی دیگر امارات نیز در تلاش هستند تا با همکاری اتاق دبی به زنجیره اعتباربخشی گواهی مبدا بین‌المللی بپیوندند.

«محمد حاملی»، معاون مدیرکل اتاق ابوظبی و «عتیق جمعه نصیب» نایب رئیس ارشد خدمات بازرگانی اتاق دبی و هماهنگ‌کننده منطقه‌ای شورای گواهی مبدا بین‌المللی WCF در خاورمیانه، این توافق را امضا کردند.

«حاملی» گفت که امضای این توافق، همگام با تلاش‌های اتاق ابوظبی در اقدام به صدور الکترونیکی گواهی مبدا، حاکی از عضویت این اتاق در فدراسیون جهانی اتاق‌هاست و هویتی بین‌المللی به اتاق ابوظبی می‌بخشد.

معاون مدیرکل اتاق ابوظبی اضافه کرد که صدور الکترونیکی گواهی‌های مبدا که در سطح بین‌المللی پذیرفته شده، بخشی از

تلاش این اتاق در ارائه بهترین خدمات به سرمایه‌گذاران، بازرگانان، شرکت‌ها و اشخاص حقیقی در ابوظبی امارات به‌شمار می‌رود.

او گفت: «صدور گواهی‌های مبدا الکترونیکی که در سطح بین‌المللی پذیرفته شده‌اند، گامی مهم رو به جلو و نمونه‌ای از خدمات پیشرفته این اتاق است که در آینده‌ای نزدیک توسط این اتاق، ارائه خواهند شد.»

«جمعه نصیب» گفت که این توافق حاکی از همکاری و مشارکت فعال بین اتاق ابوظبی و اتاق دوبی است و نشان می‌دهد که پیوستن به استانداردهای بین‌المللی در صدور گواهی مبدا، موقعیت جامعه کسب و کار این کشور را تقویت می‌کند. او اتاق‌های بازرگانی محلی و منطقه خلیج فارس را به قبول این استانداردها فراخواند؛ چرا که موجب تسهیل و ترغیب همکاری و بهبود روابط اتاق‌ها با هم‌تایان خود در شبکه فدراسیون جهانی اتاق‌ها می‌شوند.

نایب رئیس ارشد خدمات بازرگانی اتاق دوبی، اضافه کرد: «اتاق بازرگانی دبی، به‌واسطه عضویت خود و نیز ارائه توصیه‌هایی به شورای بین‌المللی گواهی مبدا، نقش مهمی در گسترش زنجیره گواهی مبدا بین‌المللی ایفا می‌کند.»

زنجیره اعتباربخشی گواهی مبدا بین‌المللی، یکی از خدمات ICC WCF در حمایت از تسهیل تجارت بین‌المللی است که به تازگی، اتاق‌های ایتالیایی بولوگنا، جنوا، لوکا، پادوا، اودین و همچنین اتاق استکهلم به شبکه بین‌المللی آن پیوسته‌اند.

برای دریافت اطلاعات بیشتر درباره زنجیره اعتباربخشی گواهی مبدا و مشاهده فهرست کامل اعضای آن به نشانی اینترنتی ذکر شده در ذیل مراجعه نمایید:

<http://iccwbo.org/chamber-services/trade-facilitation/certificates-of-origin/co-accreditation-chain/>

تمرکز انجمن بوآوو بر دستور کار سیاستی گروه ۲۰



با کمتر از ۶ ماه زمان برای آغاز اجلاس گروه ۲۰ در سال ۲۰۱۶، رهبران کسب و کار و دولت طی جلسه ویژه «انجمن بوآوو برای آسیا» گردهم آمدند تا درباره اولویت‌های سیاسی برای حمایت از رشد و اشتغال‌زایی بحث و گفت‌وگو کنند.

جان دنیلوویچ (John Danilovich)، دبیرکل اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، ریاست این میزگرد مهم را به عهده داشت. وانگ شوان (Wang Shouwen)، معاون

وزیر بازرگانی چین و توماس لمبنگ (Thomas Lembong) وزیر تجارت اندونزی نیز سخنرانان اصلی این میزگرد بودند. موضوع برجسته مباحث، اهمیت مشارکت بخش خصوصی و دولتی و گفت‌وگو برای چالش‌های مهم جهانی؛ اعم از رشد جهانی ضعیف به واسطه تغییرات اقلیمی بود.

دنیلوویچ طی این میزگرد با اظهار نظر درباره اهمیت استراتژیک فرآیند گروه ۲۰ در سال جاری، گفت: «ضروری است که فرآیند سال جاری گروه ۲۰، استراتژی جامع و معتبری را برای تقویت تجارت و رشد جهانی توسعه دهد. ما به عنوان جامعه کسب و کار به گروه ۲۰ نگاه می‌کنیم تا اجرای توافقات مهم سازمان ملل را پیش ببریم. این توافقات، سال گذشته منجر به توسعه پایدار و تغییرات اقلیمی شد.

میزگرد توصیه‌هایی را بررسی می‌کند که توسط ۵ کارگروه کسب و کار ۲۰ (B20) درباره تجارت و سرمایه‌گذاری، زیرساخت، اشتغال، تامین مالی و توسعه کسب و کارهای کوچک (SME) ایجاد شده‌اند. موضوع رشد SME، همچنان در تعامل با فرآیند سال گذشته B20 و اولویتی ویژه برای توسعه جهانی ICC است که منجر به ایجاد انجمن جهانی SME می‌شود.

ICC برای مدت طولانی حالتی را در نظر گرفته است که بنگاه‌های کوچک و متوسط (SMEs) می‌بایست در مرکزیت اقدامات گروه ۲۰ قرار گیرند تا مشکلات تقریباً مزمین شده رشد کند جهانی و سطوح رکود بیکاری جوانان را اصلاح نمایند. علی بابا (Alibaba)، رئیس جک ما (Jack Ma) و فردی که ریاست کارگروه SME کسب و کار ۲۰ (B20) را در سال جاری بر عهده دارد، چندین طرح سیاستی در حال توسعه را برای حمایت از رشد کسب و کارهای کوچک طراحی کرده است. این طرح‌ها مشتمل بر اقداماتی برای توانمندسازی تجارت الکترونیک، افزایش توسعه مهارت‌ها در کشورهای عضو گروه ۲۰ و کاهش هزینه‌های نظارتی جهت تسهیل صادرات SME است.

طیف گسترده‌ای از رهبران بین‌المللی کسب و کار از جمله؛ تروایس کالانیک (Cherie Nursalim)، موسس Uber و فردی که بر نقش SMEها و کارآفرینان در ایجاد مشاغل جدید تاکید دارد و همچنین چری نورسلیم (Cherie Nursalim)، عضو هیئت اجرایی ICC که بر اقدام گروه ۲۰ برای حمایت از اجرای اهداف توسعه پایدار سازمان ملل متحد اهمیت قائل است، در این گفت‌وگو شرکت می‌کنند.

فرآیند کسب و کار ۲۰، پس از میزگرد بوآوو، تراکم بیشتری را در مدت زمانی چند ماهه خواهد داشت تا پیش از اجلاس گروه ۲۰ در سال ۲۰۱۶ توصیه‌هایی را برای توانمندسازی به رهبران کسب و کار جهانی ارائه نماید. اجلاس گروه ۲۰ در روزهای ۴ و ۵ سپتامبر در هانگزو- شهری در چین برگزار خواهد شد.

درباره B20

فرآیند سالانه B20، بستری را برای جامعه کسب و کار بین‌المللی ایجاد می‌کند تا از طریق توسعه پیشنهاداتی که رشد قوی، پایدار و متوازن در اقتصاد جهانی را فراهم می‌آورند، از فعالیت گروه ۲۰ حمایت نماید.

ژیانگ زنگوی (Jiang Zengwei)، رئیس شورای چین برای توسعه تجارت بین‌الملل (CCPIT)^۱ ریاست B ۲۰ چین را به عهده دارد. یو پینگ (Yu Ping)، نایب رئیس CCPIT، نماینده دیرینه B20 به عنوان معاون B20 چین خدمت می‌کند.

دنیلوویچ گفت: «میزبانی B20 تعهد بزرگی است. ما به واسطه تجربه CCPIT و رهبری آن در سال جاری خوش‌شانس هستیم.»

اطلاعات بیشتر در مورد گروه مشورتی مدیران اجرایی گروه ۲۰ به ICC را با مراجعه به نشانی زیر کسب نمایید:

www.iccwbo.org/global-influence/g20/advisory-group/

۱ China Council for the Promotion of International Trade

کمیته ایرانی ICC برگزار می کند:

«مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP600)»

مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP600) Uniform Customs and practice for Documentary Credits

۲۱ و ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۳۹۵



کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در نظر دارد، سمیناری را تحت عنوان «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP600)» برگزار نماید.

- سخنرانان: فریده تذهیبی - فریدون شیرازی
- زمان: سه شنبه و چهارشنبه، ۲۱ و ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۳۹۵، ساعت: ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰
- محل برگزاری: خیابان طالقانی شماره ۱۷۵، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
- ارتباط با دبیرخانه: ۸۸۳۰۶۱۲۷ فکس: ۸۸۳۰۸۳۳۰ ایمیل: ICCIran@icc-iran.org

از علاقه‌مندان دعوت می‌شود برای نام‌نویسی در سمینار فوق، هزینه شرکت در سمینار (مبلغ ۳,۱۰۰,۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۳,۹۰۰,۰۰۰ ریال برای غیراعضا) را حداکثر تا تاریخ شنبه، ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۵ به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کد شناسه ۹۵۰۱۸۳ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال نمایند.

برنامه سمینار و بروشور مرتبط با آن در سایت کمیته ایرانی ICC (www.icc-iran.org)، بخش آموزش، در دسترس است. همچنین علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به بخش ثبت‌نام آنلاین در سایت فوق نام‌نویسی نمایند.

کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه می‌دهد

کمیسیون بانکی کمیته ایرانی ICC، اولین جلسه خود در سال جدید را در روز شنبه، مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۴ ساعت ۹:۰۰ صبح در محل سالن طبقه هشتم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران (به نشانی خیابان طالقانی، نبش خیابان شهید موسوی، شماره ۱۷۵) برگزار می‌کند.

مسائل مطرح در این نشست، مشتمل بر موارد زیر خواهد بود:

- جلسه عمومی کمیسیون بانکی در آفریقای جنوبی؛
 - نامه ICC نیجریه
 - پیشنهاد تعلیم مقررات خرید دین از طرف ITFA
- اقدامات جدید بانک مرکزی و بخشنامه‌ها
- تصویب قانون مبارزه با تروریسم

پرفروش‌ترین کتب کمیته ایرانی ICC:

«پژوهش‌های موردی در روش‌های پرداخت بین‌المللی»

کتاب «پژوهش‌های موردی در روش‌های پرداخت بین‌المللی» در میان پرفروش‌ترین کتب کمیته ایرانی ICC قرار دارد، که برای سومین بار تجدید چاپ شده است.



این مجموعه به همت «فریدون شیرازی» از کارشناسان با سابقه سیستم بانکی کشور و عضو کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی ICC گردآوری و تدوین شده است. وی تاکنون مدرس چندین سمینار و دوره آموزشی از جمله دوره ابزار پرداخت بین‌المللی در کمیته ایرانی ICC بوده است. کتاب حاضر با هدف ارائه نمونه‌های کاربردی و قابل فهم و کمک به درک بهتر مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی، رویه‌های استاندارد بانکداری بین‌المللی، مقررات متحدالشکل وصولی‌ها و سایر ضوابط، به جمع‌آوری نمونه‌های مطرح شده از طرف اتاق‌های ملی نزد اتاق بازرگانی بین‌المللی می‌پردازد. این نشریه با کمک به درک روشن‌تر و کاربردی‌تر این مقررات، می‌تواند برای حل موارد بسیاری در حوزه قوانین بانکی مورد استناد قرار گیرد. کارشناسان فعال در بخش خصوصی، بانک‌ها و سایر فعالیت‌های مرتبط با تجارت بین‌المللی با مطالعه این کتاب به اطلاعات مفیدی دسترسی می‌یابند که در کاهش موارد اختلاف و هزینه‌های مربوط به آن مؤثر خواهد بود.

کتاب «پژوهش‌های موردی در روش‌های پرداخت بین‌المللی» در ۵۰۰ نسخه چاپ شده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر و سفارش خرید با دبیرخانه کمیته ایرانی ICC (شماره تماس ۸۸۳۰۶۱۲۷) و یا دفتر خدمات مشورتی کمیته ایرانی ICC (واقع در ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران به نشانی خیابان خالد اسلامبولی (وزرا)- کوچه ۲۱- پلاک ۱۰- طبقه اول، به شماره ۸۸۷۲۸۰۷۷) تماس حاصل نمایید.